
FECHA: 10 DE JULIO DE 2021 RESÚMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE PARA LA FINAL DE LAS PSCJ 2021

LUGAR: CLUB HÍPIC EQUIESPORT

EJERCICIO PRELIMINAR 4 AÑOS

CLASIF CABALLO RAZA TROTE PASO GALOPE SUMISIÓN IMPR. GENERAL ERROR % TOTAL

1 DINNA MARQ CDE 7,80 8,00 7,80 7,30 7,90 0,00 77,600

2 FANDANGO BINIARROGA PRE 7,20 7,00 7,30 6,90 7,20 0,00 71,200

3 SIEMPRE JB CDE 7,30 7,20 7,00 6,80 7,10 0,00 70,800

4 JAM BM PRMe 6,80 6,80 7,00 6,70 6,80 0,00 68,200

5 JORNALERA DE SON VIVES PRMe 6,60 6,20 6,80 7,00 6,80 0,00 66,800

EJERCICIO PRELIMINAR 5 AÑOS

CLASIF CABALLO RAZA TROTE PASO GALOPE SUMISIÓN IMPR. GENERAL ERROR % TOTAL

1 GUAPO DEL VENT PRMe 6,90 7,40 7,00 6,80 6,90 0,00 70,000

2 GLORIOS D'ES BARRANC PRMe 6,90 7,10 6,90 6,70 6,90 0,00 69,000

3 GANADOR GSM II PRMe 7,10 6,40 7,00 6,90 7,00 0,00 68,800

EJERCICIO PRELIMINAR 6 AÑOS

CLASIF CABALLO RAZA TROTE PASO GALOPE SUMISIÓN IMPR. GENERAL ERROR % TOTAL

1 TRIUNFADOR PJ PRE 7,70 7,80 7,50 7,40 7,70 0,00 76,200

JUECES: Pauline Dekker Marta Condeminas Socorro Blas



FECHA: 11 DE JULIO DE 2021

LUGAR: CLUB HÍPIC EQUIESPORT

EJERCICIO FINAL 4 AÑOS

CLASIF CABALLO RAZA TROTE PASO GALOPE SUMISIÓN IMPR. GENERAL ERROR % TOTAL

1 DINNA MARQ CDE 8,00 8,20 7,80 7,60 8,10 0,00 79,400

2 SIEMPRE JB CDE 7,50 7,40 7,50 6,50 7,00 0,00 71,800

3 FANDANGO BINIARROGA PRE 7,10 7,20 7,30 6,80 7,10 1,00 70,645

4 JORNALERA DE SON VIVES PRMe 6,90 6,80 7,00 7,00 6,90 0,00 69,200

5 JAM BM PRMe 6,80 6,60 6,90 6,70 6,80 0,00 67,600

EJERCICIO FINAL 5 AÑOS

CLASIF CABALLO RAZA TROTE PASO GALOPE SUMISIÓN IMPR. GENERAL ERROR % TOTAL

1 GUAPO DEL VENT PRMe 7,20 7,30 7,30 6,90 7,00 0,00 71,400

2 GANADOR GSM II PRMe 7,30 6,00 7,10 7,00 6,90 0,00 68,600

3 GLORIOS D'ES BARRANC PRMe 6,60 7,00 6,80 6,50 6,70 0,00 67,200

EJERCICIO FINAL 6 AÑOS

CLASIF CABALLO RAZA TROTE PASO GALOPE SUMISIÓN IMPR. GENERAL ERROR % TOTAL

1 TRIUNFADOR PJ PRE 7,40 7,50 7,30 7,00 7,40 0,00 73,200

JUECES: Pauline Dekker Marta Condeminas Socorro Blas



FECHA: 10 Y 11 DE JULIO DE 2021

LUGAR: CLUB HÍPIC EQUIESPORT

PUNTUACIÓN TOTAL 4 AÑOS

CLASIF CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL % TOTAL

DINNA MARQ CDE 77,600 79,400 78,500

FANDANGO BINIARROGA PRE 71,200 70,645 70,923

JAM BM PRMe 68,200 67,600 67,900

JORNALERA DE SON VIVES PRMe 66,800 69,200 68,000

SIEMPRE JB CDE 70,800 71,800 71,300

PUNTUACIÓN TOTAL 5 AÑOS

CLASIF CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL % TOTAL

GANADOR GSM II PRMe 68,800 68,600 68,700

GLORIOS D'ES BARRANC PRMe 69,000 67,200 68,100

GUAPO DEL VENT PRMe 70,000 71,400 70,700

PUNTUACIÓN TOTAL 6 AÑOS

CLASIF CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL % TOTAL

TRIUNFADOR PJ PRE 76,200 73,200 74,700

JUECES: Pauline Dekker Marta Condeminas Socorro Blas


